
МУНИЦИtIАJЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВ АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ JtI4ЦЕЙ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ

С ОIД4АЛИС ТИLIЕ СКОГ О ТРУДА В . Ф. РЕЗНИК ОВ А МУНИI_IИПАЛЬ НОГ О
ОБРАЗОВАНИlI КАНЕВСКОЙ РМОН

прикАз

от б сентября 202З года J\b191/2

Об утверждении списков обучающихся для участия в школьном этапе
всероссийской олимпиады школьников на платформе <Сириус.Курсы>

в 202З-2024 учебном году

Во исполнение прик€ва управления образования муницип€Lльного
образования Каневской район от 25.08.2023 года J\Ъl396 (О порядке
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Каневского района в 2023-2024 учебном году),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить список обучающихся для участия в школьном этапе

всероссийской олимпиаде школьников по физике, химии, биологии,
астрономии, математике, информатике с использованием информационно-
коммуникационных технологий на платформе кСириус.Курсы>
Образовательного Фонда <<Талант и успех) (Приложение Jф1).

2. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

Дире Л.В.Шипило
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Приложение J\bl

к приказу МБОУ лицей

J\Ъ191/2 от 0б.09.2023 г.

список
)л{астников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физике, химии, биологии, астрономии, математике, информатике

Физика

}lъ

п/п
Фио Класс

1 Зубаков Алексей Александрович 7в
2. Тумаков В алерий,Щмитриевич 8Б
J Груздев Глеб Андреевич 8А
4 I_{oKypeHKo Александр Игоревич 8А
5 Щыкань Александр Юрьевич 8А
6 Близнюк Михаил Евгеньевич 8Б
,7 Струкова Алиса Романовна 8А
8 Головкова Аксинья Евгеньевна 8г
9 Кочергин Матвей,Щенисович 8г
10. Городилова,Щарья Николаевна 8г
11. Алексеев Назар Алексеевич
12, михалко Полина Константиновна 8г
l3. Тищенко,Щаниил Игоревич 8г
|4 Дроздова Валерия .Щмитриевна 8г
15 Герасимова.Щарья Юрьевна 8в
16 Крыжановская В алерия Александровна 8г
|7 Григорьева Снежана Сергеевна 8г
l8 Борисков Кирилл .Щмитриевич 8г
19 Королькова Анастасия Александровна 8А
20 Сидоров Макарий Никитович 8Б
21 Бородихин Илья .Щмитриевич 8Б
22 Карабутова Алена Юрьевна 8А
Z5 Сюмаченко Глеб Викторович 8в
24 Талько Злата Андреевна 9Б
25. Никифорова Анна Алексеевна 9Б
26. Попов Кирилл Сергеевич 9Б
27. Дубина София Дмитриевна 9Б
28, Кузнецова София Станиславовна 9Б
29 Пронченок Надежда .Щмитриевна 9Б
30. Зайцев Илья Олегович 9Б
31. Усатая Варвара Владиславовна 9Б
эZ Короткова Ульяна Вячеславовна 9Б
JJ. Городилова Вероника Алексеевна 9в
з4. Кирий Полина Евгеньевна 9в
35 Орт Маргарита Максимовна 9в

8г



зб Бабошин Макар Михайлович 9г
з7 Логвиненко Кирилл Александрович 9г
з8. Ханжин Сергей Александрович 9в
з9. Жеребюк Артем Вита_пьевич 9в
40 Мелешина Наталья Петровна 9А
4| Анашкин Михаил Игоревич 9г
42 Соянок Полина Сергеевна 9г
4з плехов Семен Михайлович 9г
44 Ливенцова Анастасия Михайловна 9г
45 Бондарь Александра .Щмитриевна 9г
46 Ермаков .Щмитрий Александрович 9А
47 ромашов Глеб Николаевич 9г
48 Зайцева Анастасия Викторовна 10Б
49 Разгон Владислав Сергеевич l0Б
50 Нечипуренко Егор Андреевич 10Б
5l Тыщенко Ярослав Алексеевич 10А
52 резник олег Романович 10Б
53 Костенко Никита Александрович 10Б
54 Зобенко Елизавета .Щмитриевна 10Б
55 Махитаров Кирилл Эдуардович 10Б
56. Раков Иван Александрович 10Б
5,7 Нечипуренко Захар Андреевич
58 Гиба.Щавид Артемович
59. Картузова София Алексеевна 10Б
60. Бондаренко Таисия Сергеевна
бl. Загорулько Дмитрий Васильевич
62. Черный Николай Сергеевич 11в
бз Лещенко Вадим Евгеньевич
64. Сейфуллаев Наил Оrгаевич
65. Семеняка Егор Николаевич l1Б
66. Святной Александр Сергеевич 11в
67. Черевкова Анастасия Витальевна 11Б

Химия

лъ
п/п

Фио Класс

1 Русанова София Ивановна 5А
2 Белослутцев Артем,Щенисович 5г
J Михайленко Максим Юрьевич 5г
4 Заика Аристарх Владимирович бв
5 Пешехон Александр Алексеевич бА
6 Воронин Кирилл Русланович бА
7 гапонова Полина Михайловна бА
8 Заботина Кристина Сергеевна бА
9 Балаев Ренат Умудович бА
10. Гибало Анна Антоновна бБ
11 Кузьменко Ярослав Сергеевич бА
|2 Галивка Софья Евгеньевна бА
l3. Жук-Новокрещенов Константин Кириллович бв

10Б
10Б

10Б
10Б

11в
11в



|4. Марша.гlко Николай Романович бБ
15 Черкесов Вячеслав Александрович бв
16 Голуб Владимир Владимирович бБ
I7. Хохленок Маргарита Юрьевна бБ
18. Тумаков Валерий !митриевич 8Б
19. Королькова Анастасия Александровна 8А
20. Карабутова Алена Юрьевна 8А
2|. Сидоров Макарий Никитович 8Б

22. Каин Дана Романовна 8в
zэ Волоцкой Евгений Алексеевич 8в

Головкова Аксинья Евгеньевна 8г
Дроздова Валерия .Щмитриевна 8г

26 Алейников Никита Алексеевич 8г
27 Борисков Кирилл,Щмитриевич 8г
28. Белокопытов,Щмитрий Андреевич 8г
29 Алексеев Назар Алексеевич 8г
30 Кутовая Софья Владимировна 8А
31. Волик Елизавета Руслановна 8А
з2. Струкова Алиса Романовна 8А
JJ. Тищенко .Щаниил Игоревич 8г
з4. Кочергин Матвей,Щенисович 8г
35 Щокуренко Александр Игоревич 8А
зб Герасимова !арья Юрьевна 8в
з,7 Епифанова,Щарья Игоревна 9А
38 Еремин Сергей Александрович 9Б

з9 талько Злата дндреевна 9Б
40 Никифорова Анна Алексеевна 9Б

4| Игнатенко Николай Эдуардович 9А
42. Гапонова Софья Михайловна 9Б
4з. исаева Анастасия Павловна 9Б

44. Санина Виктория Алексеевна 9Б

45 Дубина София .Щмитриевна 9Б

46 Кузнецова София Станиславовна 9Б
Кузнецова Александра Александровна 9Б

48 Пронченок Надежда,Щмитриевна 9Б

49 Усатая В арвара Владиславовна 9Б

50 Городилова Вероника Алексеевна 9в
51 Гаенко .Щиана .Щмитриевна 9в

Жеребюк Артем Витальевич 9в
Короткова Ульяна Вячеславовна 9Б

54, Самойленко Тимофей Павлович 9А
Ермаков .Щмитрий Александрович 9А

56. Кирий Полина Евгеньевна 9в
57, Алешин Леонид Евгеньевич 9Б
58. Орт Маргарита Максимовна 9в
59 хахлюк Алина Васильевна 9в
60 Жеребюк Екатерина Витальевна 9в
бl. Заботина Евгения Сергеевна 9г
62 ромашов Глеб Николаевич 9г

Бондарь Александра,Щмитриевна 9г

24.
25.

47.

52.
53.

55.

63.



64 Соянок Полина Сергеевна 9г
65 Пенский .Щмитрий Петрович 9г
66 Логвиненко Кирилл Александрович 9г
67 лощинина Ювелина Витальевна 9А
68 Зайцева Анастасия Викторовна 10Б
69 Дорошенко Дана Константиновна 10Б
10 Нерук Андрей Александрович 10А
,7I Тыщенко Ярослав Алексеевич 10А
72 Сагун София Ивановна l0Б
,7з. Гиба.Щавид Артемович 10Б
,74, Штанин Алексей Александрович 10Б
75. Зобенко Елизавета !митриевна 10Б
76. Бережная София Александровна 10Б
77 Шабельникова Карина Игоревна 10Б
78. Борисова Софья Кирилловна 10Б
79 Иванова Оксана Юрьевна 10Б
80 Лаврушина Анастасия Юрьевна 10Б
81. Беликова Ксения олеговна 10Б
82 Картузова София Алексеевна 10Б
83 Толкачев Вадим Артемович 10Б
84 Радзиховская Татьяна Алексеевна 10Б
85 Нечипуренко Егор Андреевич 10Б
86 Гармаш .Щарья Витальевна 10Б
87 Ломакин Вадим Юрьевич 10Б
88 Аронова Юлиана Михайловна 1l Б
89 Семеняка Егор Николаевич 11Б
90 Касап Арина Юрьевна 11Б
91 Соколова Виктория Алексеевна 11Б
92. Ищенко Валерия Александровна 11Б
93 Черевкова Анастасия Витальевна 11Б
94, Гайченя Ваrrерия Михайловна 11Б
95 Будина Алина Константиновна 11Б
96. Милованович Анна Иовицовна 11Б

Биология

}lъ

п/п
Фио Класс

l Русанова София Ивановна 5А
,) Гринь Альберт Евгеньевич 5А
з Боталов Александр Николаевич 5Б
4 Суханов Игорь Федорович 5Б
5 Селезнева Милана Тимофеевна 5Б
6. Белан Кирилл Алексеевич 5Б
,7 костиль Глеб Николаевич 5Б

[ейнега Илья Евгеньевич 5г
9 Белослутцев Артем .Щенисович 5г
10. Михайленко Максим Юрьевич 5г
ll. Любченко Ярослав Алексеевич 5в
12. Заика Аристарх Владимирович бв

8.



lз Воронин Кирилл Русланович
|4. Аксененко .Щарья Евгеньевна бА
15. Покусаев Владислав Юрьевич бА
16. Балаев Ренат Умудович бА
1,7. Манукян Вероника Васильевна бА
18, Жук-Новокрещенов Константин Кириллович бв
19. Заботина Кристина Сергеевна бА
20. Еременко Кирилл Евгеньевич бА
2l. Калиниченко Елена Сергеевна бА
22, Кузьменко Ярослав Сергеевич бА
zэ. Смирнов Лев,Щенисович бА
24. Шульженко Никита Антонович бА
25. Пешехон Александр Алексеевич бА
26. гапонова Полина Михайловна бА
27. Га-пивка Софья Евгеньевна бА
28. Карлаш Михаил Эдуардович бБ
29. Гибало Анна Антоновна бБ
30. Борис Ирина Алексеевна бв
31. Черкесов Вячеслав Александрович бв

Волобуева Янина Сергеевна бв
JJ. Голуб Владимир Владимирович бБ
з4. Капица Елизавета Сергеевна 7Б
з5. Волотова Алеся Александровна 1Б
з6. Штепа Виктория Евгеньевна 7Б
з,7. Алиев,Щмитрий Иванович 7Б
38. Зобенко София .Щмитриевна 7Б
39. Тумаков В а-гlерий,Щмитриевич 8Б
40. Груздев Глеб Андреевич 8А
41. Карабутова Алена Юрьевна 8А
42, Щокуренко Александр Игоревич 8А
4з. Сидоров Макарий Никитович 8Б
44 Волик Елизавета Руслановна 8А
45. Головкова Аксинья Евгеньевна 8г
46. Борисков Кирилл,Щмитриевич 8г
47. Белокопытов,Щмитрий Андреевич 8г
48. Алексеев Назар Алексеевич 8г
49. Алейников Никита Алексеевич 8г
50. Григорьева Снежана Сергеевна 8г
5l. Санамян Карина Сергеевна 8Б
52, Аксененко Мария Евгеньевна 8А
53 Королькова Анастасия Александровна 8А
54. Киян Кира Сергеевна 8г
55 Каин.Щана Романовна 8в
56. Герасимова,Щарья Юрьевна 8в
57 Кочергин Матвей.Щенисович 8г

Струкова Алиса Романовна 8А
59 Пилтоян Ламара Оганесовна 8г
60 Крыжановская Валерия Александровна 8г
61 Кутовая Софья Владимировна 8А
62 Тищенко .Щаниил Игоревич 8г

бА

58.



бз Дроздова Валерия,Щмитриевна 8г
64 Волоцкой Евгений Алексеевич 8в
65 Негусторова Виктория Александровна 8в
66 миха_гlко Полина Константиновна 8г
67 Лощинина Ювелина Витальевна 9А

Соколова Светлана Владимировна 9г
Алешин Леонид Евгеньевич 9Б

,70 Епифанова .Щарья Игоревна 9А
7I Еремин Сергей Александрович 9Б
72 Бондарь Александра .Щмитриевна 9г
7з Игнатенко Николай Эдуардович 9А
74. Талько Злата Андреевна 9Б
75 Никифорова Анна Алексеевна 9Б
76 Гапонова Софья Михайловна 9Б
,I7 Логвиненко Кирилл Александрович 9г
78 исаева Анастасия Павловна 9Б

Бабошин Макар Михайлович 9г
Артемова .Щарья Сергеевна 9Б

8l. Санина Виктория Алексеевна 9Б
82 Мужева Екатерина Ивановна 9Б
83 .Щубина София .Щмитриевна 9Б
84. Пасечникова Ника Сергеевна 9в

Кузнецова София Станиславовна 9Б
86. Заботина Евгения Сергеевна

Петренко Полина Владимировна 9г
88. Кузнецова Александра Александровна 9Б
89 Веретенникова Екатерина Сергеевна 9Б
90 Пронченок Надежда .Щмитриевна 9Б
9l Городилова Вероника Алексеевна 9в
92. Гребенюк Евгений Александрович 9в
9з Еременко Никита Александрович 9г
94 Ливенцова Анастасия Михайловна 9г
95 Кулаков .Щмитрий Вячеславович 9г
96, Гаенко .Щиана .Щмитриевна 9в
97 Кирий Полина Евгеньевна 9в
98 Жеребюк Екатерина Витальевна 9в
99 Орт Маргарита Максимовна 9в
100 Ханжин Сергей Александрович 9в
101 Любченко .Щанил Алексеевич 9в
|02 Жеребюк Артем Витальевич 9в
103 Самойленко Тимофей Павлович 9А
104 Григорьев Богдан Михайлович 9в
105 хахлюк Алина Васильевна 9в
106 ромашов Глеб Николаевич 9г
|07 Пенский Щмитрий Петрович 9г
108 Глазунова Анна Вячеславовна 9г
109 Елманова Елизавета Александровна 9г
l10 Зайцева Анастасия Викторовна 10Б
l11 Дорошенко Дана Константиновна l0Б
I12 Нерук Андрей Александрович 10А

68.

69.

79.
80.

85.

9г
8,7.



1lз Тыщенко Ярослав Алексеевич 10А
||4 Гиба Давид Артемович 10Б
115 Сагун София Иваночна 10Б
116 штанин Алексей Александрович 10Б
I17 Радзиховская Татьяна Алексеевна 10Б
118 Гармаш Дарья Витальевна 10Б
119 Бережная София Александровна 10Б
|20 Нечипуренко Захар Андреевич 10Б
12]' Беликова Ксения олеговна 10Б
l22 Ломакин Вадим Юрьевич 10Б
I2з Картузова София Алексеевна 10Б
|24 Иванова Оксана Юрьевна 10Б
125 Лаврушина Анастасия Юрьевна 10Б
|26 Шаб9дьникова Карина Игоревна 10Б
|27 Борисова Софья Кирилловна 10Б
128 Толкачев Вадим Артемович 10Б
I29 Приход!ко Алена Валериевна
1з0 Демидова Анастасия Игоревна 11Б
131 Михулина Алина Алексеевна 11Б
lз2 Соколова Виктория Алексеевна 11Б
13з Черный Николай Сергеевич 11в
|з4 Касап Арина Юрьевна 11Б
135 Терещенко Валерия Евгеньевна 11Б
13б Ищенко Валерия Александровна 11Б
|37 Черевкова Анастасия Витальевна 11Б
138 Гайченя Валерия Михайловна
1з9 Булина Алина Константиновна 11Б
l40 Милованович Анна Иовицовна 11Б
|41 Приходько Алена Валериевна 11Б
t42 Кузнецов Леонид Андреевич 11А

Астрономия

ль
п/п

Фио Класс

1 Русанова София Ивановна 5А
2. михайленко Максим Юрьевич 5г
J Белослутцев Артем Денисович 5г
4 Карпенко Кира Владимлавовна бБ
5 Жук-Новокрещенов Константин Кириллович бв
6 Карабутова Алена Юрь9вна 8А
7 Струкова Алиса Романовна 8А
8 гладкий дрсений 9Б
9 Дубина София !митриевна 9Б
t0. Олиниченко Эдуард Николаевич 9Б
11 Пронченок Надежда .Щмитриевна 9Б
|2 Кирий Полина Евгеньевна 9в
13. ромашов Глеб Николаевич 9г
|4 Петренко Полина Владимировна 9г
15. логвиненко Кирилл Александрович 9г

11Б

11Б



16 Бондарь Александра 9г
|,| Зайцева Анастасия 10Б
18. 10Б

19. Гиба Щавид Артемович
20 Картузова София Алексеевна l0Б
2| Радзиховская Татьяна Алексеевна 10Б

22 Дорошенко,Щана Константиновна 10Б

Борисова Софья Кирилловна 10Б

24 Кузнецова.Щиана станиславовна 11Б

25 Приходько Алена Ва-периевна 11Б
26. Демидова Анастасия Игоревна liБ
2,7. Аверков Александр Алексеевич 11А

28. Шевченко Людмила Евгеньевна 11А

29 Терещенко Валерия Евгеньевна 11Б
30 Ищенко Валерия Александровна 11Б

31 Черевкова Анастасия Витальевна 11Б

з2 Гайченя Валерия Михайловна 11Б

JJ. Шедогуб Виктория 11А
з4 Милованович Анна Иовицовна 11Б

lvfатематика

л}
п/п

Фио Класс

1 галивка Ульяна Евгеньевна 4А
2. Калайчев Демид Иванович 4А

Бузан,Щарья Евгеньевна 4А
4 Бузан Артем Евгеньевич 4А

Грищенко,Щаниил Александрович 4А
.Щереза .Щмитрий Сергеевич 4А

,7 Шульженко .Щарья Антоновна 4л
8 Алимов Сергей Антонович 4А
9 Исаев Юрий Павлович 4А
10. Дубина Роман,Щмитриевич 4А
11 Рец Мария Игоревна 4А

Босикова Эвелина Александровна 4А
Терещенко Кирилл Евгеньевич 4А
Резников Артем Юрьевич 4Б

15 клименко Глеб Вячеславович
16. Толкачева Маргqрита Артемовна 4Б

|,7, важинский 4Б

18. Тыщенко Артем Игоревич 4Б

19 Янова Валерия Сергеевна 4Б

20 новоточинов Максим олегович 4Б

2| 4Б

22 Заверюха Василиса Руслановна 4Б

Zэ Пронченок Максим Романович 4в
24 Кулиш Софья ввгеньевна 4в
25 Туркеня Вера .Щмитриевна 4в
26. мозговой Матвей Алексеевич 4в

ДмитDиевна
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Тимофеевна
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Толкачев Артем Щмитриевич



27 галкина Ульяна Алексеевна 4в
28, Маршалкин Федор Владимирович

Стешенко Арина Антоновна 4в
30. Рокотянский Назар Андреевич 5А
зl. Русанова София Ивановна 5А
з2, Карпенко Владислав Ва;lерьевич 5А
33. Гринь Альберт Евгеньевич 5А
34 Ма.гlинин Арсений Романович 5А
35. Громов Тимур Артемович 5А
36 Гуторов Марк Евгеньевич 5А
з7 Тагаева Ева Игоревна 5А
38 Кожеурова Василиса Романовна 5А

Киракосян Александр Вазгенович 5А
Кириенко Никита Алексеевич 5г

4|. Евтушенко Полина Алексеевна 5А
Дейнега Илья Евгеньевич 5г
Ткачук Милана Алексеевна 5Б

44. Шулега Дарья Сергеевна 5А
45 Захарченко Алексей Олегович 5г
46. Озерова Татьяна Алексеевна 5в
47. колпаков Роман Романович 5в
48. Рубан Александр Владимирович 5в
49 Овсиенко Никита Андреевна
50. Тараненко Роман Андреевич 5г
51. Мужик Виктория Игоревна 5г
52. Терешкин Владимир Васильевич 5в
53 Симоненко Симона Сергеевна 5в
54 Маринкина Марина Алексеевна 5Б
55 Тихонов Максим Викторович 5Б

56 Власенко Александр .Щенисович 5Б

57 Суханов Игорь Федорович 5Б

58 Бабуцкий .Щанил Сергеевич 5Б

59 Селезнева Милана Тимофеевна 5Б

60 Тищенко Валерия Евгеньевна 5в
61. Писарева .Щарья Алексеевна 5Б

62. Симоненко Вита,,Iина Евгеньевна 5Б
бз, Белан Кирилл Алексеевич 5Б
64 Петров Арсений Евгеньевич 5г
65 Михайленко Максим Юрьевич 5г
66, Белослутцев Артем,Щенисович 5г
67. Кошель Ренат,Щмитриевич 5г
68 костиль Глеб Николаевич 5Б
69 Любченко Ярослав Алексеевич 5в
70 Заика Аристарх бв
7| Жук-Новокрещенов Константин бв
72 Гшlивка Софья Евгеньевна бА
7з васильевна бА
74. Евгеньевна бА

Ба-шаев Ренат У бА
]6, АНТОНОВИЧ бА

4в
29.

з9.
40.

42.
4з.

5г

Аксененко Дарья
,75.

Куприн Артем



77 ,Щашкевич Маргарита Максимовна бА
78 Аронова Вероника Михайловна бА
79 Кузьменко Ярослав Сергеевич бА

Глушко Елизавета Олеговна бв
81 Шульженко Никита Антонович бА
82 Хибченков Всеволод Сергеевич бв
83 Черкесов Вячеслав Александрович бв
84 пенхасова Ева Васильевна бА

гапонова Полина Михайловна бА
Бажанова Алина Александровна бв
Воронин Кирилл Русланович бА

88 Целинский Захар Алексеевич бА
89 Калиниченко Елена Сергеевна бА
90 Лещенко Тимофей Евгеньевич бА
9l. Трифонов .Щенис Владимирович бв
92 Гибало Анна Антоновна бБ
9з Попов Петр Сергеевич бБ
94 Козоброд Алиса Александровна бБ
95. нелюба Максим Алексеевич бБ
96 Садагян Павел Араикович бБ
97 Кова_пенко Анатолий Викторович бБ
98 Лученко Степан Алексеевич бБ
99 Лихтанский.Щенис Олегович 7в
100 Зобенко София,Щмитриевна 7Б
101 ,Щмитриева Анна Сергеевна 7Б
|02 Тумаков Валерий,Щмитриевич 8Б
l03 Кутовая Софья Владимировна 8А
l04 Карабутов .Щмитрий Юрьевич 8А
105 Садовая Анастасия Артуровна 8А
106 Карабутова Алена Юрьевна 8А
10,7 Королькова Анастасия Александровна 8А
108 Волоцкой Евгений Алексеевич 8в
109 Головкова Аксинья Евгеньевна 8г
110 Аксененко Мария Евгеньевна 8А
111 .Щыкань Александр Юрьевич 8А
112 Кочергин Матвей,Щенисович 8г
113 Алейников Никита Алексеевич 8г
114 Струкова Алиса Романовна 8А
115 Тищенко,Щаниил Игоревич 8г
116 Крыжановская Ва-перия Александровна 8г
11,7 Белокопытов,Щмитрий Андреевич 8г
118 Алексеев Назар Алексеевич 8г
119 Борисков Кирилл,Щмитриевич 8г
120 Сюмаченко Глеб Викторович 8в
121 Сидоров Макарий Никитович 8Б
122 Негусторова Виктория Александровна 8в
12з Санамян Карина Сергеевна 8Б
124 Котов Евгений Евгеньевич 8Б
125 Талько Злата Андреевна 9Б
126 Никифорова Анна Алексеевна 9Б

80.

85.

86.

87.



|2,7 Попов Кирилл Сергеевич 9Б
128 Гапонова Софья Михайловна 9Б
1,29 Артемова !арья Сергеевна 9Б
130 ,Щубина София,Щмитриевна 9Б
lзl Пронченок Надежда,Щмитриевна 9Б
lз2 Алепrин Леонид Евгеньевич 9Б
133 Кузнецова София Станиславовна 9Б
lз4 Кузнецова Александра Александровна 9Б
135 Епифанова .Щарья Игоревна
136 Самойленко Тимофей Павлович 9А
|з7 Усатая В арвара Владиславовна 9Б
138 Кирий Полина Евгеньевна 9в
139 Пасечникова Ника Сергеевна 9в
140 Конакова Елизавета Андреевна 9в
141 Никольченко Михаил Владимирович 9в
|42 Касамбули Андрей Евгеньевич 9в
143 Гаенко .Щиана .Щмитриевна 9в
|44 хахлюк Алина Васильевна 9в
|45 ромашов Глеб Николаевич 9г
|46 Пенский .Щмитрий Петрович 9г
147 Бондарь Александра .Щмитриевна 9г
148 Петренко Полина Владимировна 9г
1,49 Пенская Анастасия Петровна 9г
150 Зайцева Анастасия Викторовна 10Б
151 Моисеенко София Владимировна 10А
|52 Раков Иван Александрович 10Б

l53 Штанин Алексей Александрович 10Б

154 Зобенко Елизавета,Щмитриевна 10Б

155 Бондаренко Таисия Сергеевна 10Б

156 ,Щорошенко .Щана Константиновна l0Б
|57 Нечипуренко Назар Андреевич 10Б
158 Гиба Щавид Артемович 10Б
l59 Шабельникова Карина Игоревна 10Б

160 Борисова Софья Кирилловна 10Б

161 резник олег Романович l0Б
|62 Костенко Никита Александрович 10Б

163 Картyзова София Алексеевна 10Б

1,64 Иванова Оксана Юрьевна 10Б

165 Лаврушина Анастасия Юрьевна l0Б
16б Нечипуренко Егор Андреевич 10Б

|67 Махитаров Кирилл Эдуардович 10Б

168 Разгон Владислав Сергеевич 10Б

169 Ломакин Вадим Юрьевич 10Б

170 Черный Николай Сергеевич 11в
17l Семеняка Егор Николаевич llБ
|72 Лещенко Вадим Евгеньевич l1B
|7з Сейфуллаев Наил Огтаевич 11в
|74 Святной Александр Сергеевич 11в
|75 Юдин Вячеслав Вячеславович 11в
|76 Аронова Юлиана Михайловна 11Б

9А



|77 Демидова Анастасия Игоревна 11Б
178 Ткачева .Щарья Александровна 11А
|79 никитина Анна Николаевна llA
180 Аверков Александр Алексеевич 11А
18l Кузнецов Леонид Андреевич 11А
182 Волкова Ирина Евгеньевна 1lA
l83 Ищенко Валерия Александровна 11Б

i84 Черевкова Анастасия Вита-гlьевна 11Б

185 Шедогуб Виктория Тимофеевна 11А

Информатика

лъ
п/п

Фио Класс

1 Орт Егор Максимович 5А
2 Белослутцев Артем,Щенисович 5г
J Михайленко Максим Юрьевич 5г
4 Терешкин Владимир Васильевич 5в
5 Овсиенко Никита Андреевна 5г
6 Жук-Новокрещенов Константин Кириллович бв
7 Бобров Артемий Вячеславович бБ
8 Пешехон Александр Алексеевич бА
9 Гшlивка Софья Евгеньевна бА
10 Заика Аристарх Владимирович бв
11 Трифонов .Щенис Владимирович бв
|2. Коваленко Анатолий Викторович бБ
13 Куриленко Карина Сергеевна 7в
|4. Рец Маргарита Игоревна

,7в

15. Гринь Иван Владимирович
,7в

16. ка.пайчев Николай 7в
17, Сидоров Макарий Никитович 8Б
18. Карабутова Алена Юрьевна 8А
19. Струкова Алиса Романовна 8А
20. .Щыкань Александр Юрьевич 8А
2I. Герасимова .Щарья Юрьевна 8в
22 Тумаков В а;rерий .Щмитриевич 8Б
2з Сюмаченко Глеб Викторович 8в
24 Тищенко .Щаниил Игоревич 8г
25 Городилова !арья Николаевна 8г
26 Белокопытов .Щмитрий Андреевич 8г
27. Алексеев Назар Алексеевич 8г
28 Котов Евгений Евгеньевич 8Б
29 михалко Полина Константиновна 8г
30 Кочергин Матвей .Щенисович 8г
з1 Борисков Кирилл,Щмитриевич 8г
з2. Талько Злата Андреевна 9Б

Попов Кирилл Сергеевич 9Б
з4. Хамидуллин .Щаниил Аркадьевич 9Б
35. ,Щубина София,Щмитриевна 9Б
з6. Алешин Леонид Евгеньевич 9Б

JJ.



з7. Олиниченко Эдуард Николаевич 9Б
з8. Кузнецова Александра Александровна 9Б
з9. Зайцев Илья Олегович 9Б

Усатая Варвара Владиславовна 9Б
4l Пронченок Надежда .Щмитриевна 9Б

Кирий Полина Евгеньевна 9в
4з. Глазунова Анна Вячеславовна 9г
44 Конакова Елизавета Андреевна 9в
45 Соколова Светлана Владимировна 9г
46 Бондарь Александра .Щмитриевна 9г
47 ромашов Глеб Николаевич 9г
48 Прокофьев Виталий Викторович 9г
49 Логвиненко Кирилл Александрович 9г
50 Петренко Полина Владимировна 9г
51. Зайцева Анастасия Викторовна 10Б

резник олег Романович 10Б
Штанин Алексей Александрович 10Б

54 Раков Иван Алекоандрович 10Б
55. Нечипуренко Егор Андреевич 10Б
56 Костенко Никита Александрович 10Б
57 Махитаров Кирилл Эдуардович 10Б
58. Нечипуренко Назар Андреевич l0Б
59 Толкачев Вадим Артемович 10Б
60 Гиба [авид Артемович 10Б
б1 Бондаренко Таисия Сергеевна l0Б
62 Лазаренко Кира Евгеньевна 11в
бз Юдин Вячеслав Вячеславович 11в
64 Смольняков Максим,Щмитриевич 11в
65 Аверков Александр Алексеевич 1lA

40.

42,

52.
5?


